G entibus deditam uitam, cum scribis occi-
di scelesti sacerdotes præbuerunt percussi per se inuidenti
malitia, natura uitæ datorem, quem magnificamus.

C ircundederunt canes q̄ multi pulsarunt rex, genam
tuam alapa, interrogabant te. contra te autem falsa testa-
bantur, & omnia substinens, omnes seruasti.

MARCI EPISCOPI IDRVTIS. IN MAGNO
SABBATO. CAPITA VERSVVM.
Et hodie autem.

N da Maris contegentem olim persecutorem
u tyrannum sub terra conuexerunt seruatorum fi-
lii, sed nos ueluti iuuenulæ domino canamus.

gloriose enim glorificatus est,
D omine deus meus fitebre hymnū & sepulchralē cantū tibi
canam. sepultura tua mihi ingressus adaperienti
& morte mortem, & infernum mortificaori.

S uperius te in sede, & inferius in sepulchro super mūdana & sub
terrena intelligētia saluator meus uibrabāt mortificatiōe tua
supra mentem uisus es enim mortuus uitæ author.

V t tua gloria omnia repleas descendisti
in ima terræ, abs te enim non absconsa est sub

sistentia mea in Adam, & sepultus corruptum me noui
 ficas humane.
Te qui in aquis suspendisti omnem terram in contentibiliter
 creatio conspicata in caluaria suspensum, stupide
 continebatur, non est sanctus præter te domine clamans
Signa sepulturæ tuæ ostendisti, uisus multiplicans,
 nunc autem secreta tua diuinitus manifestasti & his qui in
 inferno sunt domine, non est sanctus præter
 te domine clamant.
Explacasti palmas, & unisti quæ prius diuisa erant
 correptione autem saluator in sindone & monumento, deuini-
 ctos soluisti, non est sanctus præter te domine clamamus
Monumento & sigillis non capiendus, contentus
 es uoluntate, & enim uim tuam actionibus notificasti
 diuifice cantantibus, non est sanctus præter
 te domine humane.
In Cruce tuam diuinam euacuati oem præuidens Abbacū, stu-
 pidus clamabat, tu potentum scidisti potentiam bone, uer-
 fatus his qui in inferno sunt, tanquam omnipotens
Septimam hodie sanctificasti, quam benedixisti prius cessati
 one operum, profers enim uniuersa & nouifi-
 cas, sabbatissans saluator meus, & recuperans
Fortitudine præstantioris denincente te, a carne
 anima tua diuisa est, lacerant enim ambo uinacula
 mortis & inferni, uerbum fortitudine tua
Infernus uerbu occurrens tibi, amarus factus est mortalē uides
 defecatum, maculosum uibicibus, & omnipotentificem
 horribili formæ autem, discordauit
Deiparentia tua Christe erga nos compatienter facta,
 Hesaias lumine uiso sine uespere, de nocte uigilans
 clamauit, resurgent mortui, & suscitabuntur qui in
 sepulchris sunt, & omnes in terra exultabunt.
Nouificas terrigenas, creator puluereus existens,
 & Sindon & sepulchrum subostendunt coexistens tibi uerbu
 mysterium, decorus enim consultor te gignentis
 consilium uaticinatur in te magnifice, nouificantis
 me.